
j'
Šimůnek, s.r o.

Třebovská 653, 562 03 Ústí nad Orlici
lČ: 27508692, DIČ: CZ27508692

Město Ústí nad Orlici
Ing. jiří Hruška
Sychrova 16
562 24 Ústí nad OrlicI

V Ústi nad Orlicídne 28.08.2024

Věc: Odkup pozemku ve vlastnictví města Ústí nad Orlicí

Vážení,

jako zástupce a jednatelka společnosti Šimůnek, s r.o (lČ' 27508692) bych Vás tímto chtěla požádat
o možnost jednání o koupi, případně dlouhodobém pronájmu, pozemku ve vlastnictví města
Ústi nad OrlicI. Jedná se o pozemek, který je součásti parcely číslo 1002/3 v katastrálním území
Hylváty, viz vyznačená oranžová plocha v příloze Č.1. Tato plocha je dle katastru nemovitostí součásti
příjezdové cesty do areálu bývalé Perly, v kterém naše firma sIdh.

Vzhledem k růstu počtu zaměstnanců, rozvoji firmy a předpokladu spolupráce s dalšIfirmou v nájmu
je pro nás aktuálně dostupná plocha pro parkováni již nedostačujÍcÍ. Z těchto důvodů bychom chtěli
požádat město Ústí nad Orlicí o možný odkup výše uvedené plochy, s cílem využívat pozemek jako
parkoviště pro osobní vozy.

Požadovaná část pozemku není aktuálně z příjezdové cesty přístupná a je oplocená. Přístup bychom
jako firma vybudovali na své náklady a plochu bychom uvedli do stavu vyhovujÍcÍm pro parkováni.

Tímto Vám děkuji a žádám Vás o vyjádření k našemu záměru a možnosti jednání o odkupu.

'Š="ék
Třebov ""

562 G3 Ústi
lČ: 2750

DIČ: CZ27

Ing. Lucie Rybk

jednatelka firmy Šimůnek, s.r.o.



pň7oha Č% l..

'"|?5::,

L_

f>:

f",,:, "" , LP""

" n ? _^ ,%,,,
t —

'4!j "J "
ď,

f

~"l C)


